Hyperline

MHoromopoBble onTuueckue naty-kopabl, 10Ghps

FC-503-LC-LC-10G-YM

"

FC-503-LC-SC-10G-YM

Cneundukaymna

Marepuanbi

TexHunyeckne
XapaKTepucTnkmn

[TPVIMEHACMDBIE PAZDBEMDI .. v ettt eeaieneennens LC-LC
TrN ONTUYECKOTO BOSIOKHA . ..o oveventnns MM 50/125 (OM3 10 I'6uT/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. .t v ettt eieeeeeeieeeenaenes 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v evvveeeeeeeeeeeenenannennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA ... oovvevin i LC—cepbiii/ LC-cepbiin
LIBET KABEMA .ot ieeeeee e eiiiieeenns 3eneHo-rony6oii (aqua)
InvHA (Y ) o e e 1Tm/2m/3m/5m
[TPVIMEHACMDBIE PAZBEMDI ..ttt et ie e eieieennes SC-SC
TvN ONTUYECKOrO BONIOKHA. ..o ovvuvent .. MM 50/125 (OM3 10 'éut/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. . e vveetteeeeeieeeee e eaaenes 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v veveeeeeeeeeeeneeenannennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA .. ..vvvvin i SC—cepbiii/ SC—cepbiii
LIBET KABEMA o\t iieteee e iiieeeenns 3eneHo-rony6oii (aqua)
InvHA (Y ) ot e s 1Tm/2m/3m/5m
TIPUMEHAEMBIE PAZBEMDI ..o eoeetet ettt ee e eaeeeaeennnn LC-SC
TvN ONTUYECKOTO BOSIOKHA. ..o veuven. .. MM 50/125 (OM3 10 'éur/c)
KONMNUECTBO BOMOKOH. .ot v ettt eieeeeeeeae e 2/duplex
MONNPOBKA HAKOHEUHMKA v evvveeeeeeeeeeaeenaenennnn PC knacc
LBeTKOMMAUKA ... .ovveiv i LC—cepbiii/ SC—cepbiii
LIBET KABEMA .ot iieieee et iiieeennns 3eneHo-rony6oii (aqua)
OvHA (Y ) oo s Tm/2m/3mMm/5m

+ CootBeTcTBYeT TPe6oBaHUAM cTaHAapToB TIA/EIA-604-10, Telcordia GR-326-CORE
+ Pa3beMbl COOTBETCTBYIOT TpeboBaHUAM NoxapHom 6esonacHocTy UL 94V-0
« CTaHpapT noxapHoii 6esonacHocTu [EC 60332-1

Ka6enb:
ONTUYECKOE BOMOKHO ...t evteeeteeetteeeiieeteneeianeeennnens 50/125 (OM3)
YnnoTHAwLLee NOKPbITUE . .. .. .. ManogpbIMHbIN 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)
APMUPOBAHME. . .. eevveeeeeeieeeieeeennns YNpoYHALWMe apaMaHbIe HUTA
BHewwHsAs 060/104Ka .. ..vu.tn. .. ManoAbIMHbI 6e3ranoreHHbi komnayHa (LSZH)
Pazbembi:
(07T 03 1 - [BYOKUCb LIMPKOHWA
MpyxunHa:

S e, HepkaBeloLas CTanb
O6GXMHOE KoJbLO:

£{€3066000000000060066000006000066009060030600306039006000000000a000 anoMUHNIA
KOMMAUOK . ettt ettt e nonumep Kayflex
MbINe3aLWUTHDBIA KOMMAUOK. « « .o eeveeeeenennn. NOSINITUIEH HU3KOM MIIOTHOCTN
CoefViHALWNIA SIEMEHT:

L nonunbytuneHtepedtanat (PBT)
Kapkac:

S e nonubytunextepedranart (PBT)
BHelwHuin pa3mep pepynbi:

L e e @ 1,25 Mm

S e D 2,5Mm

ABH Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dhakc: +7 (495) 960-2313 e-mail: inf@abn.ru www.abn.ru



